אגב, דברים דומים השמיע הרבי גם בפני הרב צבי נריה ז"ל, מייסד מרכז ישיבות בני עקיבא, שביקר אצלו גם הוא באותה שנה.

השיחה שלנו התארכה הרבה מעבר למקובל, וזכור לי ששלוש פעמים צלצל המזכיר הרב חדקוב בפעמון המיוחד שנועד לסמן שהגיע הזמן לסיים, אבל הרבי המשיך

«

בשנת תשי"ז (1956) שימשתי שליח של תנועת הנוער הדתית 'בני עקיבא' בארצות הברית. הייתי בקשר עם הרב חיים גולבסקי, שהציע לי להגיע להתוועדות של הרבי לרגל 'חג הגאולה' י"ט בכסלו באותה שנה. היה זה בשנים הראשונות למנהיגותו של הרבי, כשש שנים אחרי שקיבל רשמית את הנהגת התנועה.

אשרינו שזכינו בדורנו לדמות מיוחדת במינה כמו הרבי!

הרב חיים דרוקמן הוא רב היישוב מרכז שפירא וראש ישיבת אור עציון. הוא משמש גם יו"ר מרכז ישיבות ואולפנות בני עקיבא, וחבר ההנהלה הארצית של תנועת בני עקיבא. הוא רואיין בישיבת אור עציון שבמרכז שפירא, בחודש תמוז תשע"ב (2012).

מופס ומופץ באה"ק ע"י צעירי אמרת חב"ד / המרכז לעזרי שליוחות ט"ו 03-373-1777

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< ת"ש (1940) — בעזרתו של "ועד הבנין" בראשות הרב שלמה אהרון קורנובסקי, רכש אדמו"ר הרי"צ את בניין מספר 770 בשדרת איסטרן פארקוויי שבברוקלין. מאז משמש 770 כבסיס וכמרכז העצבים לפעילותם של אדמו"ר הרי"צ, הרבי ושל החסידים שלהם. השם 770, כמו גם צורתו הייחודית של חזית המבנה, הפכו בכל רחבי העולם לסימן ההיכר המובהק של הכתובת ממנה הרבי הוביל, ייעץ ולימד את תורתו.